
РЕЗУЛТАТИ 

ПРВА ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ 

ПИЛАНСКА ТЕХНОЛОГИЈА НА ДРВОТО 

 

Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс/ 

Студиска 

програма 

Бодови 

1 Горан Гинов 1274 ИМД 30 

2 Дарко Ристиќ 1252 ИМД 25 

3 Елена Здравеска 1266 ИМД 21 

4 Елма Талевиќ 1237 ИМД 21 

5 Зорица Тошеска 1226 ИМД 10 

6 Иван Миткоски 1268 ИМД 25 

7 Јована Георгиева 997 ИМД 0 

8 Марија Јанушовска 1179 ИМД 14 

9 Мартина Трпевска 1235 ИМД 25 

10 Матеа Срдиќ 1230 ИМД 30 

11 Миа Кроневска 1170 ИМД 5 

12 Радица Василевска 1224 ИМД 15 

13 Симона Стојанова 1168 ИМД 28 

14 Филип Петковски 1174 ИМД 35 

 

ЗАБЕЛЕШКА: Студентите кои имаат освоено минимум 21 бод имаат право да го 
полагаат вториот парцијален испит.   

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 


